
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

 
на општина Новаци 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број  20/19 
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Izleguva po potreba- 13.12-2019 godina.Петок-Br.20, godina XXIII 

.@-ska 749014004563010 Deponent Narodna banka na Makedonija;  
E-mail: Novacio@t.mk               Primerok 50 denari  

__________________________________________________________________
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za usvojuvawe na  
Predlog-Buxet  

на општина Новаци za 2020 godina 
 

 
 
 

1. Оbjavuvam Одлука za usvojuvawe na  
Predlog-Buxet на општина Новаци za 2020 

godina, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

Бр.08-1022/1           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

                                                                                                                                  

Врз основа член 36, став 1, точка 15, од Законот 
за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 

5/02) a vo vrska со член  94 и член  21 став 1 
точка 49 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Sovetot na op{tina Novaci na 
Sednicata odr`ana na den 10-12-2019 godina 
donese   

O D L U K A 
za usvojuvawe na  Predlog-Buxet на општина 

Новаци za 2020 godina 
  

^len 1 
 

SE USVOJUVA Predlog-Buxetot на 
општина Новаци za 2020 godina. 

Predlog-Buxetot na Opшtina Novaci 
za 2020 godina se stava na javna rasprava. 

 

^len 2 
  

Sostaven  del na ovaa Odluka e 

Predlog-Buxet на општина Новаци  za  2020 
godina, br.08-1002/1 od 03.12.2019 godina. 

 
                           ^len 3 

  
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/4           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za usvojuvawe na  
Predlog-Одлука за извршување 

 на  Буџетот на Општината за 2020 година 

 
 

 
 
 
 

. 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za usvojuvawe na  
Predlog-Одлука за извршување на  Буџетот на 
Општината за 2020 година, донесенa на седница 
на Совет на општина Новаци, одржана на 
10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/2           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 
 

 

 

 
Врз основа член 36, став 1, точка 15, од 

Законот за локална самоуправа (Сл. весник на 

РМ бр. 5/02) a vo vrska со член  94 и член  21 
став 1 точка 49 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Sovetot na op{tina Novaci na 
Sednicata odr`ana na den 10-12-2019 godina 
donese   

O D L U K A 
za usvojuvawe na  Predlog-Одлука 

за извршување на  Буџетот на Општината за 2020 
година 

 
^len 1 

 
 SE USVOJUVA Predlog-Одлука за 
извршување на  Буџетот на Општината за 2020 
година 
 Predlog-Одлука за извршување на  
Буџетот на Општината за 2020 година se stava 
na javna rasprava. 

 
^len 2 

  
 Sostaven  del na ovaa Odluka  e 

Predlog-Одлука за извршување на  Буџетот на 
Општината за 2020 година, br.08-1002/4 od 
03.12.2019 godina. 

^len 3 
  

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op[tina Novaci,,. 
 
Br.14-1015/5           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука зa odobruvawe 
Buxetski Kalendar za 2020 godina 

 

 
 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука зa odobruvawe 

Buxetski Kalendar za 2020 godina, донесенa 
на седница на Совет на општина Новаци, 
одржана на 10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-1022/3           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                       

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа член 36, став 1, точка 15, од 

Законот за локална самоуправа (Сл. весник на 

РМ бр. 5/02) a vo vrska со член  94 и член  21 
став 1 точка 49 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Sovetot na op{tina Novaci na 
Sednicata odr`ana na den 10-12-2019 godina 
donese   

 

ODLUK A 
Za odobruvawe Buxetski Kalendar za 2020 

godina 
 

^len 1 
 
SE ODOBRUVA Buxetski Kalendar 

za 2020 godina: 
  

MO@EN DATUM BUXETSKI 
AKTIVNOSTI-
ODGOVORNOST 

Dekemvri/fevruari-
mart 

Sovetot na 

Opшtinata go 
donesuva buxetskiot 
kalendar 

April Ministerot za 
finansii dostavuva 
do Vladata na 

Republika С. 
Makedonija 
Fiskalna strategija 

na RСM za narednite 
tri godini 

April Sovetot na 

Opшtinata 
razgleduva razvojni 
dokumenti, 
vklu~itelno i 
fiskalna strategija 

Septemvri Gradona~alnikot 
podgotvuva 

opшtinski buxetski 
cirkular so 
obrazlo`enie za 
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potrebnite sredstva 

do opшtinskite 
buxetski korisnici 

Oktomvri Opшtinskite 
buxetski korisnici 
gi dostavuvaat 
predlog-
presmetkite za 
narednata godina so 
obrazlo`enie za 
visinata na iznosite 
po pozici 

Oktomvri Odelot za buxet 

vrшi pregovarawe i 
analizirawe na 
dostavenite 
predlog-presmetki i 
gi odreduva 
prioritetite i 
odredbite za noviot 
Predlog-buxet 

Oktomvri Razgleduvawe na 
novi barawa i 
predlozi po koi 
odlu~uva i dava 
nasoki 
Gradona~alnikot 

15 oktomvri Ministerot za 
finansii dostavuva 
buxetski cirkular 
so nasoki za 
izgotvuvawe na 
Predlog-buxetot za 
narednata godina 

Noemvri Gradona~alnikot go 
razgleduva i 
odobruva Predlog-
buxet podgotven od 
strana na 
finansiskiot odel 

na opшtinata 

Noemvri a.Predlog-buxetot 
se dostavuva do 
Sovetot na 

Opшtinata 

b.Se objavuva 
sodr`inata na 
Predlog buxetot i 
se dava dostapnost 
na javnosta 

Dekemvri Do Sovetot se 
dostavuva kone~en 
Predlog-buxet od 
strana na 
Gradona~alnikot 

Dekemvri Se vodi rasprava vo 
telata na Sovetot na 

Opшinata 

Kraj na dekemvri Sednica na Sovetot 
na Op{tinata za 
donesuvawe na 
Buxetot za 
narednata buxetska 
godina 

Januari 
 

Zapo~nuva nova 
buxetska godina 

 
 

^len 2 
 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben  

glasnik  na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/6           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишниот 

план за јавни набавки  

на општина Новаци 2019 година 

НОЕМВРИ -2019 
 

 
 

 
 
 
 

 1. Оbjavuvam Измена на Годишниот план 

за јавни набавки на општина Новаци 2019 

година НОЕМВРИ -2019, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 
10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/4           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe 
na ednokratna pari~na pomoш  

na Аце Јовановски с.Новаци 
 

 
 

 
 
 

1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Аце 

Јовановски с.Новаци, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                              

Бр.08-1022/5           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 
  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 
na Аце Јовановски с.Новаци 

 
^len 1 

 

 Na Аце Јовановски с.Новаци, mu se 

dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  6.000,00 denari-нето износ, за 
трошоци за лекување 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

                       ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: Аце 

Јовановски, 
NaТрансакционаsmetka:20000140865591

4 
EMB: 
Депонент:Стопанска банка АД Скопје   

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-1015/8           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe 
na ednokratna pari~na pomoш  

na Благоја Каревски с.Далбеговци 
 
 
 

 

1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Благоја 

Каревски с.Далбеговци, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/6           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 
  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 
na Благоја Каревски с.Далбеговци 

 
^len 1 

 

 Na Благоја Каревски с.Далбеговци, mu se 

dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  6.000,00 denari-нето износ, за 

погребални трошоци на неговиот татко-Јован 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

                          ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Благоја Каревски, 
Na Трансакциона 

smetka:500800011964840 
EMB: 
Депонент:Стопанска банка АД Битола   

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 

 
Br.14-1015/9           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение за разрешување 
на член во Училишниот одбор на ООУ,,Славко 

Лумбарковски,,-Новаци 
 

 
 

 
 

 
 
 

1. Оbjavuvam Решение за разрешување на 

член во Училишниот одбор на ООУ,,Славко 
Лумбарковски,,-Новаци, донесено на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-1022/7           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                       

 

 

 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 за разрешување на член во Училишниот одбор 

на  
ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци  

 
 

              
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВА Љупчо Петровски 

(преставникот од општина Новаци) од член во 

Училишниот одбор на ООУ,,Славко 
Лумбарковски,,-Новаци  
 

 
  
 
  
 2.Решението vleguva vo sila so denot 
na donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 Со влегување во сила на ова решение, 
престанува да важи решение бр.14-890/13 од 
29.10.2019 година. 
 

Br.14-1015/10           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za одобрување  
на финансиски средства  

за поставување водопоилки во село 
Гнилеш 

 
 

 

 
 

 
 
 

1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  на 
финансиски средства за поставување 

водопоилки во село Гнилеш, донесено на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

  

Бр.08-1022/8           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  на финансиски средства за 

поставување  

 водопоилки во село Гнилеш  

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства за поставување на две (2) водопоилки 

во село Гнилеш, за напојување на стоката.  

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-980/1 од 27.11.2019 година. 

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

^len 3 

  

 Водопоилките ќе ги направи и постави 

Јавното Претпријатие за комунални дејности 

,,Комунална Хигиена,, Новаци 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 
donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-1015/11           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен  Извештај од 

Здружение на слепи лица Битола, за одобрени 

средства за 2018 година 
 

 

 
 

 
 

 

1. Оbjavuvam Oдлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен  Извештај од 

Здружение на слепи лица Битола, за одобрени 

средства за 2018 година, донесена на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/9           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 
За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен  Извештај 

од Здружение на слепи лица Битола, за 

одобрени средства за 2018 година 

 
 

^len 1 
 

 

 SE ДАВА Согласност  на  доставен  
Извештај од Здружение на слепи лица Битола, за 

одобрени средства за 2018 година. 

 

 

^len 2 
  

 

 Sostaven del na ovaa Odluka e доставен 
Извештај од Здружение на слепи лица Битола, за 
одобрени средства за 2018 година, наш број 08-

987/3 од  06.12.2019 година. 
  
 

^len 3 
  

 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/12           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za odobruvawe na 
finansiski sredstva 

na Здружение na Slepi Lica-Bitola 

 
 

 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Oдлука za odobruvawe na 

finansiski sredstva na Здружение na Slepi 
Lica-Bitola, донесена на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/10           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 
 

O D L U K A 
za odobruvawe na finansiski sredstva  

na Здружение na Slepi Lica-Bitola 

  
^len 1 

 
 SE ODOBRUVAAT finansiski 

sredstva vo visina од 10.000,00 denari na 

Здружение na Slepi Lica-Bitola,за 
реализација на активностите на здружението. 

 
^len 2 

 

Sredstvata ќe se obezbedat od Buxetot 
na Op{tina Novaci . 
 За искористените средства да се достави 
Извештај 

^len 3 
 

 Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci  

^len 4 
 

 Sredstvata da se prefrlat na @-

smetka:300060000120216, na ime Здружение na 
Slepi Lica-Bitola,pri 
KomercijalnaBanka. 

 

^len 5 
 

Odlukata vleguva vo sila со денот на 

донесување и ќе се objavи vo ,,Slu`ben  
glasnik  na Opшtina Novaci,,. 

 
Br.14-1015/13           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Pрограма za rabota na 
Sovetot na Op{tina Novaci za 2020 godina 

 
 
 

 
 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Pрограма za rabota na 

Sovetot na Op{tina Novaci za 2020 godina, 
донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-1022/11           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 

 

 

Врз  основа на член 94 и член 21 став 1 
точка 3 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден 10.12.2019 година, 
донесе 

 
PROGRAMA 

za rabota na Sovetot na Op{tina Novaci 
za 2020 godina 

 
  

VOVEDEN DEL 
 Nadle`nostite na Edinicite na 
lokalnata samouprava, utvrdeni vo Zakonot 
za lokalna samouprava, Statutot i 
Delovnikot na Sovetot prestavuvaat osnova 
za donesuvawe na Programata za rabota na 
Sovetot na Op{tina Novaci za 2020 godina. 
 Sovetot na Op{tina Novaci, so cel 
da obezbedi uslovi za ostvaruvawe na 
nadle`nostite i izvr{uvawe na svojata 
funkcija, kako i obezbeduvawe na pristap 
na site zainteresirani subjekti, ja 
programira svojata rabota, pri toa na 
transparenten na~in prezentiraj}i gi 
osnovnite nasoki po koi }e se rakovodi vo 
tekot na 2020 godina. 
 Programata vo tekot na celata godina 
}e bidi otvorena za sekoj nov predlog i 
istiot }e bide dobredojden, ako toa zna~i 
zbogatuvawe i podobruvawe na nejziniot 
kvalitet. 
 
  

POSEBEN DEL 
 
JANUARI-FEVRUARI-MART 
 
- Zavr{na smetka na Buxetot na 

Op{tina Novaci za 2019 godina 
IZRABOTUVA: Odelenie za 
finansii i buxet 
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RAZGLEDUVA :Komisija za 
finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA:Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
- Zavr{na smetka na Buxetot 
naOU”Slavko Lumbarkovski” Novaci 

za 2019 godina 
IZRABOTUVA: Odelenie za 
finansii i buxet 
RAZGLEDUVA : Komisija za 

finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 

- Izve{taj za rabotata za 2019 godina 
naOU”Slavko Lumbarkovski” Novaci 

IZRABOTUVA: Odelenie za 
finansii i buxet i OU ”Slavko 
Lumbarkovski” Novaci. 
RAZGLEDUVA : Komisija za 

finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
- Finansov plan za 2020 godin 
naOU”Slavko Lumbarkovski” Novaci 
IZRABOTUVA: Odelenie za 
finansii i buxet i OU ”Slavko 
Lumbarkovski” Novaci. 
 
RAZGLEDUVA : Komisija za 

finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 

Novaci 
 
- Programa za rabota za 2020 godina 
naOU”Slavko Lumbarkovski” Novaci 
IZRABOTUVA: Odelenie za 
finansii i buxet i OU ”Slavko 
Lumbarkovski” Novaci. 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

finansi,buxet, i LER 
 USVOJUVA: Sovet na Op{tina 

Novaci 

 
- Izve{taj za realizacija na 

Programa za lokalni pati{ta i ulici za 

2019 godina. 
IZRABOTUVA: Komisija za 
urbanizam, komunalni dejnosti i 
za{tita na `ivotnata sredina i 
Odelenie za komunalni dejnosti. 
 RAZGLEDUVA: Komisija za 
urbanizam, komunalni dejnosti i 
za{tita na `ivotnata sredina. 
 USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
- Kvartalniot izve{taj za 

izvr{uvawe na Buxetot na Op{tina Novaci 

za periodot Oktomvri-Dekemvri 2019 
godina. 

IZRABOTUVA: Odelenie za 
finansii i buxet 
RAZGLEDUVA Komisija za 

finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA:Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
-Kvartalen izve{taj za finansiskoto 

rabotewe na OU”Slavko Lumbarkovski” 
Novaci za periodot Oktomvri-Dekemvri 

2019 godina. 
IZRABOTUVA : Odelenie za 
finansii i buxet 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA:Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
-Programa za izgradba, 

rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalni 
pati{ta i ulici za 2020 godina. 

IZRABOTUVA: Komisija za 
urbanizam, komunalni dejnosti i 
za{tita na `ivotnata sredina i 
Odelenie za komunalni dejnosti. 
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RAZGLEDUVA: Komisija za 
urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 

- Izve{taj za izvr{eniot popis na 

osnovnite sretstva zaklu~no so 31.12.2019 
godina. 

IZRABOTUVA: Odelenie za op{ti i 
pravni raboti 

USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 

 
-Programa za odr`uvawe na ulicite 

vo zimski uslovi vo Op{tina Novaci za 
2020 godina. 

IZRABOTUVA: Odelenie za 
komunalni dejnosti 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

USVOJUVA :Sovet na Op{tina 
Novaci 

 
APRIL-MAJ-JUNI 
 
-Programa za odbele`uvawe na 

pozna~ajni istoriski nastani za 2020 
godina, od strana na Op{tina Novaci. 

IZRABOTUVA: Odelenie za op{ti i 
pravni raboti 
RAZGLEDUVA : Rabotna grupa 
USVOJUVA Sovet na Op{tina 

Novaci 
 
-Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe 

na Buxetot na Op{tina Novaci za periodot 
Januari–Mart 2020 godina. 

IZRABOTUVA: Odelenie za finansi 
i buxet 
RAZGLEDUVA: Komisija za 
finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA:Sovet na Op{tina 
Novaci 

 
 -Kvartalen izve{taj za finansiskoto 
rabotewe na OU”Slavko 
Lumbarkovski” Novaci za periodot 
Januari-Mart 2020 godina. 
IZRABOTUVA: Odelenie za finansi 
i buxet 
RAZGLEDUVA :Komisija za 

finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA :Sovet na Op{tina 

Novaci 
 
-Informacija za sostojbata so 

deponijata vo selo Meglenci so predlog 
merki za sanirawe na sostojbite. 

IZRABOTUVA: 
J.K.P.”Komunalec”Bitola 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

 USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
-Informacija za zagaduvaweto {to go 

predizvikuva REK-Bitola so komparativni 
podatoci od zagaduvaweto na sli~ni 
kapaciteti vo Republika Grcija. 

IZRABOTUVA: REK-Bitola 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

USVOJUVA :Sovet na Op{tina 
Novaci 

 
Informacija za procenka na rizikot 

po bezbednosta na voda za piewe vo op{tina 

Novaci za 2019 godina. 
IZRABOTUVA: Zavod za zdrastvena 
za{tita Bitola. 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

 USVOJUVA Sovet na Op{tina 
Novaci 
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-Programa za javno osvetluvawe na 
Op{tina Novaci za 2020 godina. 

IZRABOTUVA:Odelenie za 
komunalni dejnosti. 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 

 
-Informacija za postojnata sostojba 

na vodosnabduvawe na selata od op{tina 
Novaci. 

IZRABOTUVA: JKP”Vodovod”-
Bitola 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

 USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
-Informacija za realizacija na  

primarnata zdrastvena za{tita na 
naselenieto vo Op{tina Novaci. 

IZRABOTUVA: Zdrastvena 
ambulanta s.Novaci 
RAZGLEDUVA; Komisija za 
op{estveni dejnosti. 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci. 
 
-Informacija za sostojbite so 

zgradite vo osnovnite u~ili{ta vo selata 
na podra~ieto na Op{tina Novaci. 

-Informacija za organiziraniot 
prevoz na u~enicite na podra~ieto na 
Op{tina Novaci. 

IZRABOTUVA:OU”Slavko 
Lumbarkovski”Novaci 
RAZGLEDUVA:Komisija za 
op{estveni dejnosti 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 

-Informacija za sostojbite na 
{umskite povr{ini i opasnosti od po`ari 
vo istite. 

IZRABOTUVA:J.P.”Makedonski 
[umi”Podru`nica 
“Kajmak~alan”Bitola 
RAZGLEDUVA: Komisija za 
op{estveni dejnosti  
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
-Informacija za sostojbata na 

kanalskata mre`a za odvodnuvawe na 
podra~ieto na Op{tina Novaci . 

IZRABOTUVA:Podra~na edinica na 
Ministerstvo za zemjodelie, 
{umarstvo i vodostopanstvo-Bitola 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

 USVOJUVA Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
-Informacija za rizik od zagaduvawe 

na vozduhot i vlijanieto na zagadeniot 
vozduh vrz zdravjeto na naselenieto za 

periodot 2017-2019 godina. 
-Informacija na zdrastveno 

ekolo{kiot rizik od zagaduvawe na 

povr{inskite vodи vo Op{tina Novaci za 
periodot 2017-2019 godina. 

-Procenka na rizik od vlijanieto na 
komunalna bu~ava vrz zdravjeto na 
naselenieto. 

-Procenka na rizik od sanitarno-
higienskata sostojba vo u~ili{nata sredina 
vrz zdravjeto na u~enicite vo Op{tina 
Novaci. 

IZRABOTUVA:Zavod za zdrastvena 
za{tita-Bitola 
RAZGLEDUVA :Komisija za 
op{estveni dejnosti 
USVOJUVA:Sovet na Op{tina 
Novaci 
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JULI-AVGUST-SEPTEMVRI 
 
-Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe 

na Buxetot na Op{tina Novaci za periodot 
April–Juni 2020 godina. 

IZRABOTUVA: Odelenie za finansi 
ibuxet 
RAZGLEDUVA: Komisija za 
finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
 -Kvartalen izve{taj za finansiskoto 
rabotewe na OU”Slavko 
Lumbarkovski” Novaci za periodot 
Januari-Mart 2020 godina. 
IZRABOTUVA: Odelenie za finansi 
ibuxet 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
-Plan za kapitalni investicii 2020-

2022 godina 
IZRABOTUVA: Rabotna grupa 
RAZGLEDUVA: Komisija za 
regionalen razvoj  
USVOJUVA :Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
-Informacija za zdrastvenata 

sostojba i zdrastvenata za{tita na 
naselenieto na Op{tina Novaci vo 2019 
godina, so uka`uvawe na zdrastvenite 
preioriteti. 

-Zapoznavawe so epidemiolo{kata 
sostojba odnosno dvi`ewe na zaraznite 
zaboluvawa vo Op{tinata za 2019 godina. 

IZRABOTUVA: Zavod za zdrastven 
za{tita-Bitola 

RAZGLEDUVA: Komisija za 
op{estveni dejnosti 
USVOJUVA : Sovet na Op{tina 
Novaci 

 
-Informacija za vodovodnata mre`a 

vo mesnite zaednici od naselenite mesta. 
IZRABOTUVA: Odelenie za 
komunalni dejnosti i mesnite 
zaednici 
RAZGLEDUVA Komisija za 

urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

USVOJUVA Sovet na Op{tina 
Novaci 

 

OKTOMVRI-NOEMVRI-DKEMVRI 
 
Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe 

na Buxetot na Op{tina Novaci za periodot 
Juli–Septemvri 2020 godina. 

IZRABOTUVA: Odelenie za finansi 
i buxet 
RAZGLEDUVA: Komisija za 

finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
 -Kvartalen izve{taj za finansiskoto 
rabotewe na OU”Slavko 
Lumbarkovski” Novaci za periodot 
Juli–Septemvri 2020 godina. 
IZRABOTUVA: Odelenie za finansi 
i buxet 
RAZGLEDUVA: Komisija za 
finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
Izve{taj za realizacija na 
Programata za javno osvetluvawe na 
Op{tina Novaci za 2020 godina. 
IZRABOTUVA Odelenie za 
komunalni dejnosti 
RAZGLEDUVA : Komisija za 

urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na 
`ivotnata sredina. 

USVOJUVA Sovet na Op{tina 
Novaci 
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-Informacija za rabotite {to se 

odnesuvaat na javnata bezbednost i 
bezbednosta na sobra}ajot na pati{tata vo 
Op{tinata. 

IZRABOTUVA:Ministerstvo za 
vnatre{ni raboti-Bitola 
RAZGLEDUVA : Komisija za 
op{estveni dejnosti 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
-Izve{taj za rabotata na Sovetot na 

Op{tina Novaci vo 2020 godina 
IZRABOTUVA: Pretsedatel na 
Sovet na Op{tina Novaci 
USVOJUVA: Sovet na Op{tina 

Novaci 
 
Programa za rabota na Sovetot na 

Op{tina Novaci za 2021 godina. 
IZRABOTUVA: Odelenie za op{ti i 
pravni raboti 
USVOJUVA:Sovet na Op{tina 
Novaci 
 

 -Buxet na Op{tina Novaci za 2021 
godina. 
 -Odluka za izvr{uvawe na Buxetot na 
op{tina Novaci za 2021 godina. 

IZRABOTUVA: Odelenie za 
finansii i buxet 
RAZGLEDUVA : Komisija za 
finansi,buxet, i LER 
USVOJUVA :Sovet na Op{tina 
Novaci 
 
 

NORMATIVEN DEL 
 
Normativniot del od Programata za 

rabota na Sovetot na Op{tina Novaci ja 
regulira normativnata dejnost na Sovetot 
vo 2020 godina, odnosno donesuvaweto na 
normativnite akti od negova strana i 

nivnoto usoglasuvawe so nivnite propisi 
{to }e bidat doneseni vo tekot na 2020 
godina. 

 

ZAVR[EN DEL 
 
Za izvr{uvawe na programata se 

zadol`uvaat izgotvuva~ite, predlaga~ite i 
site ostanati u~esnici da se pridr`uvaat na 
rokovite utvrdeni vo istata. 

Vo tekot na 2020 godina Sovetot na 
Op{tina Novaci }e gi razgleduva i site 
dopolnitelni pra{awa {to }e proizlezat 
od redovnoto rabotewe. 

 
Programata }e se objavi vo,,Slu`ben 

glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/14           Совет  на  општина  Новаци 

10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за давање на согласност 
на Годишен финансиски план за 2020 година на 

ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци 

 
 

 

 
 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука за давање на 

согласност на Годишен финансиски план за 

2020 година на ООУ,,Славко Лумбарковски,,-
Новаци , донесена на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/12           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 

 

 
 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  
br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 

Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 

 

 
O D L U K A 

за давање на согласност на Годишен 

финансиски план за 2020 година  

на ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци  
 
 
 

^len 1 
 

 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен 

финансиски план за 2020 година  
на ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци ,наш 

бр.15-995/1 од 29.11.2019 година. 
 

 
 

^len 2 
  
  

 Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/15           Совет  на  општина  Новаци 

10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Измена на Годишниот план за јавни 

набавки 

 на општина Новаци 2019 година НОЕМВРИ -2019 

 
 

 
 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Измена на Годишниот план за 

јавни набавки на општина Новаци 2019 година 

НОЕМВРИ -2019, донесена на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 10.12.2019 
година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                

Бр.08-1022/13           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za одобрување на 

финансиски средства na Фото студио Пинк 

Битола за одигрување на новогодишна детска 

претстава и фотографирање со Дедо Мраз 
 

 
 

 
 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување на 

финансиски средства na Фото студио Пинк 

Битола за одигрување на новогодишна детска 

претстава и фотографирање со Дедо Мраз , 
донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                             

Бр.08-1022/14           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15, од 
Законот за локална самоуправа (Сл. весник на 
РМ бр. 5/02) a vo vrska со член  94 и член  21 

став 1 точка 49 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Sovetot na op{tina Novaci na 
Sednicata odr`ana na den 10-12-2019 godina 
donese   

 
O D L U K A 

za одобрување на финансиски средства na Фото 

студио Пинк Битола  

за одигрување на новогодишна детска претстава 

и фотографирање со Дедо Мраз  

 

^len 1 
 

             Na Фото студио Пинк Битола му се 

одобруваат финансиски средства во износ од 

23.500,00 денари за одигрување на 

новогодишна детска претстава-,,Дружината на 
Лајко Сезнајко и Дедо Мраз,, (22.000,00 денари) 

и фотографирање со Дедо Мраз(1.500,00 

денари). 
^len 2 

  

 
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

^len 3 

  

 Средствата да се исплатат по достава на 

фактура. 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-1015/17           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен  Извештај од 

Здружение Фудбалски Клуб Атлетико од 

Битола, за одобрени средства за 2018 година 

 
 
 

 
 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука за давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен  Извештај од 

Здружение Фудбалски Клуб Атлетико од 

Битола, за одобрени средства за 2018 година, 
донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-1022/15           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
                                                                                   
 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 
За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен  Извештај 

од Здружение Фудбалски Клуб Атлетико од 

Битола, за одобрени средства за 2018 година 

 

^len 1 
 

 

 SE ДАВА Согласност  на  доставен  
Извештај од Здружение Фудбалски Клуб 

Атлетико од Битола, за одобрени средства за 

2018 година. 

 

^len 2 
  

 

 Sostaven del na ovaa Odluka e доставен 
Извештај од Здружение Фудбалски Клуб 

Атлетико од Битола , наш број 08-679/2 од  
03.12.2019 година. 

  

^len 3 
  

 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/18           Совет  на  општина  Новаци 

10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za odobruvawe na 
finansiski sredstva na Здружение Фудбалски 

Клуб Атлетико од Битола 

 
 
 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Oдлука za odobruvawe na 

finansiski sredstva na Здружение Фудбалски 

Клуб Атлетико од Битола, донесена на седница 
на Совет на општина Новаци, одржана на 

10.12.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/16           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 
 

O D L U K A 
za odobruvawe na finansiski sredstva na 

Здружение  

Фудбалски Клуб Атлетико од Битола 

 
^len 1 

 
 SE ODOBRUVAAT finansiski 
sredstva vo visina од 6.000,00 denari na 

Здружение Фудбалски Клуб Атлетико од 

Битола,за реализација на активностите на 

здружението. 

^len 2 
 

Sredstvata ќe se obezbedat od Buxetot 
na Op{tina Novaci . 
 За искористените средства да се достави 
Извештај 

^len 3 
 

 Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci  

^len 4 

 
 Sredstvata da se prefrlat na @-

smetka:500000001002619, na ime Здружение 

Фудбалски Клуб Атлетико од Битола,pri 
Стопанска Banka АД Битола. 

 

^len 5 
 

Odlukata vleguva vo sila со денот на 

донесување и ќе се objavи vo ,,Slu`ben  
glasnik  na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/19           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za utvrduvawe na  
prioritet на проект 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za utvrduvawe na  

prioritet на проект, донесена на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/17           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                             Љубе Кузманоски 

 
 

 
 
 
 

 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  
br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 

Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 
 

 
O D L U K A 

za utvrduvawe na  prioritet на проект 

  

 
 

^len 1 
  
  
 Со оваа одлука се утврдува приоритет на 

– Унапредување на квалитетот на социјални 

услуги на регионално ниво. 

 

 

 

^len 2 

 
 
 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/20           Совет  на  општина  Новаци 

10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука зa davawe Soglasnost 
za namenata na investicijata 

 

 
 
 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Oдлука зa davawe 

Soglasnost za namenata na investicijata , 
донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                  

Бр.08-1022/18           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                             Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  
br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 

Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 

 
 

O D L U K A 
Za davawe Soglasnost za namenata na 

investicijata  

 
 
 

^len 1 
 

 

 So ova Odluka Советот на општина 

Новаци дава Soglasnost za namena na 
investicijata со цел реализација на проектот-

Унапредување на квалитетот на социјални 

услуги на регионално ниво. 

 

 

   

 
^len 2 

 

 

 

Odlukata vleguva vo sila наредниот 

ден од денот на objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/21           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za sopstveno u~estvo 
na Opшtina Novaci 

 при аплицирање со проект 

 

 
 
 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Oдлука za sopstveno 

u~estvo na Opшtina Novaci при аплицирање 
со проект, донесена на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/19           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                             Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  
br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 

Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 
 
 

O D L U K A 
za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci 

при аплицирање со проект 
 

^len 1 
 

  
 So ova Odluka se regulira 

sopstvenoto u~estvo na Opшtina Novaci-
Унапредување на квалитетот на социјални 

услуги на регионално ниво. 

Opшtina Novaci ќe u~estvuva so 

sopstvenи средства do 2.500.000,00 denari.  
 

^len 2 
  

 

Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

^len 3 
 

 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe i ќe се  objavи vo ,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/22           Совет  на  општина  Новаци 

10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Програма Локален Економски 
Развој 

 на општина Новаци за  2020 година 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Програма Локален 

Економски Развој на општина Новаци за  2020 
година, донесена на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/20           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                             Љубе Кузманоски 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/02) член 94 и член  21 
став 1  точка 49  точка од Статутот на 
Општина Новаци  (службен гласник на 
општина Новаци  бр. 7/19)  Советот на 
Општина Новаци на својата седница 
одржана на ден 10.12.2019 година, ја 
донесе следната 
 

 Програма 
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА 
ОПШТИНА НОВАЦИ за  2020 година 

 
Локалниот економски развој како 

една од многуте законски надлежност ина 

локалната самоуправа во најголем дел 
зависи од навременото планирање во 
локалната самоуправа преку превземање 
на мерки и активности, форми и облици на 
одржлив економски развој. Локалниот 
економски развој се однесува на луѓето од 
различни сектори од локалната заедница 
кои меѓусебно соработуваат со цел, 
постигнување на одржлив економски раст, 
кој носи економска корист и подобрување 
на квалитетот на живот на граѓаните и 
правните субјекти во заедницата.  
Процесот на планирање на програмата е 
базиран врз непосредно учество од страна 
на јавните институции, бизнис заедницата и 
граѓанското општество преку заднички 
напори кои овозможуваат достигнување на 
заедничка визија за создавање на услови за 
одржлив локален економски развој, која ќе 
промовира развој на бизнисите кои 
истовремено овозможуваат услови за 
зголемување на вработувањето  
 1. Изработка на  проектна   
документација за аплицирање до 
министерства и ИПА  фондови (проектна 
документација за канализациона мрежа со 
пречистителни  станици  во с. Горно 
Агларци, Долно Агларци, Далбеговци и 
Живојно) 
          2. Изработка на проекти  за  зштита  
на животната средина и аплицирање во 
сите невладини организации кои објавуваат 
потреба од  вакви проекти 
 3. Учество за заеднички проекти во 
Пелагонискиот плански регион  од областа 
на расчистување на отпадот  како и  други 
заеднички проекти 
 4. Учество во заедничи проекти во 
ИПА  фондовите кои ќе почнат да се 
спроведуваат во 2017-2020 година особено 
за  прекуграничната соработка  со општини  
од соседни држави  
        5.Организирање работилници, 
едукативни средби, состаноци и 
презентации за поддршка и поттикнување 
на развојот на мали и средни претпријатија   
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         6.Едукација на угостители и локално 
население за можностите за развој на 
рурален  туризам  во неколку населени  
места во општината  како: Зовиќ, 
Градешница, Старавина  за економскиот 
бенефит од негово воведување , постапката 
за категоризација на објекти за сместување 
и прием на гости  

    7 .Издавање под закуп  на објекти –
сопственост на општината   

          8.Уредување на корито на порој     во 
с. Гермијан - III   фаза  
 
Приходи за реализација на Програмата: 

 Надлежни министерства и Влада на 

РМ 

 Буџет на општина  Новаци 

 Домашни и меѓународни донатори 

 

Оваа Програма влегува во сила со 

денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина  Новаци'', а ќе започне 

да се применува од 01.01.2020 година. 

Br.14-1015/23           Совет  на  општина  Новаци 

10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Развоен План за Комунални 
Дејности на територијата  

на општина Новаци за период 2020-2022 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Развоен План за Комунални 
Дејности на територијата на општина Новаци за 

период 2020-2022, донесена на седница на Совет 
на општина Новаци, одржана на 10.12.2019 
година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       
Бр.08-1022/21           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                             Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за давање на согласност 
на Годишен план за вработување во 

ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Oдлука за давање на 
согласност на Годишен план за вработување во 

ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци, донесена на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
10.12.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-1022/22           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                             Љубе Кузманоски 

 

 
 

 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  
br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 

Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 10.12.2019 година, донесе 

 

 
O D L U K A 

за давање на согласност на Годишен план за 
вработување  

во ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци 

 
 
 

^len 1 
 

 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен 

план за вработување во ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци, 
бр.04-9/1 од 06.12.2019 година. 
 

 
 

^len 2 
  
  

 Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-1015/25           Совет  на  општина  Новаци 
10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за одобрување на 
финснсиски средства за  потрошеното гориво и 

работна рака, за доставување на вода до 
жителите на неколку села во општина Новаци 

 
 

1. Оbjavuvam Oдлука за одобрување на 
финснсиски средства за  потрошеното гориво и 

работна рака, за доставување на вода до 
жителите на неколку села во општина Новаци, 
донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 10.12.2019 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                  

Бр.08-1022/23           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
12.12.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                             Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019),  

 
 
Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 10.12.2019 година, 
донесе 
  

O D L U K A 
за одобрување на финснсиски средства за  

потрошеното гориво и работна рака, за 
доставување на вода до жителите на неколку 

села во општина Новаци 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

за  потрошеното гориво и работна рака, за 
доставување на вода до жителите на неколку 

села во општина Новаци. 
 Вода до жителите на неколку села во 
општина Новаци се доставуваше од месец мај 

2019 година. 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

^len 3 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 

 
 

Br.14-1015/26           Совет  на  општина  Новаци 

10.12.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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С  О  Д   Р  Ж  И  Н  А                                            Strana 
 1.Заклучок за објавување Одлука za usvojuvawe na  Predlog-Buxet на општина Новаци za 

2020 godina 

 2. Заклучок за објавување Oдлука za usvojuvawe na  Predlog-Одлука за извршување на  
Буџетот на Општината за 2020 година 

 3. Заклучок за објавување Oдлука зa odobruvawe Buxetski Kalendar za 2020 godina 

4. Заклучок за објавување Измена на Годишниот план за јавни набавки на општина Новаци 

2019 година НОЕМВРИ -2019 
5. Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na Аце 

Јовановски с.Новаци 
6. Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na Благоја 

Каревски с.Далбеговци 
7. Заклучок за објавување Решение за разрешување на член во Училишниот одбор на 

ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци   
8. Заклучок за објавување Oдлука za одобрување  на финансиски средства за поставување 

водопоилки во село Гнилеш 
 9. Заклучок за објавување Oдлука За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен  Извештај од 

Здружение на слепи лица Битола, за одобрени средства за 2018 година 

 10. Заклучок за објавување Oдлука za odobruvawe na finansiski sredstva na Здружение na 
Slepi Lica-Bitola 

 11. Заклучок за објавување Pрограма za rabota na Sovetot na Op{tina Novaci za 2020 
godina 

 12. Заклучок за објавување Oдлука за давање на согласност на Годишен финансиски план за 

2020 година на ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци  
 13. Заклучок за објавување Измена на Годишниот план за јавни набавки на општина Новаци 

2019 година НОЕМВРИ -2019 
 14. Заклучок за објавување Oдлука za одобрување на финансиски средства na Фото студио 

Пинк Битола за одигрување на новогодишна детска претстава и фотографирање со Дедо Мраз  

 15. Заклучок за објавување Oдлука за давање СОГЛАСНОСТ на  доставен  Извештај од 

Здружение Фудбалски Клуб Атлетико од Битола, за одобрени средства за 2018 година 

 16. Заклучок за објавување Oдлука za odobruvawe na finansiski sredstva na Здружение 

Фудбалски Клуб Атлетико од Битола 

 17. Заклучок за објавување Заклучок за објавување Oдлука za utvrduvawe na  prioritet на 

проект 

 18. Заклучок за објавување Oдлука зa davawe Soglasnost za namenata na investicijata  

 19. Заклучок за објавување Oдлука za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci при 
аплицирање со проект 

 20. Заклучок за објавување Програма Локален Економски Развој на општина Новаци за  2020 
година 
 21. Заклучок за објавување Развоен План за Комунални Дејности на територијата на општина 

Новаци за период 2020-2022 
 22. Заклучок за објавување Oдлука за давање на согласност на Годишен план за вработување во 
ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци 

 23. Заклучок за објавување Oдлука за одобрување на финснсиски средства за  потрошеното 

гориво и работна рака, за доставување на вода до жителите на неколку села во општина Новаци 
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